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VX 8619.330 - Adaptateurs 19" pour armoires électriques

VX et VX SE

Piece d'adaptation 19" de hauteur 1 U. Pour l'intégration de bacs a cartes isolés et autres

équipements 19".

Caractéristiques

Référence

Matériau

Composition de la livraison
Unités de hauteur
Dimensions de montage

Remarque

Unité d'emballage
Poids/UE

Taux de cuivre (kg / piéce)
Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

Approbation

Approbation
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VX 8619.330

Tole d'acier d'épaisseur 2 mm

Matériel de fixation inclus

1U

Largeur de montage pour les composants: 19"

La dimension 19" est obtenue lors du montage sur le cadre des
armoires de largeur 600 mm

Intégration décalée en profondeur possible dans des armoires d'une
largeur de 600 mm via rails de montage 18 x 64 mm

4p.

0,308 kg
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73182900
4028177927025
EC002625

27189234
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